

## ת"פ 25130/08/13 - מדינת ישראל נגד מיכאל לוקסביץ

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 25130-08-13  
08 ינואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מיכאל לוקסביץ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביעד כ"ץ

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד נוז

ק. מבחן - גב' הרדן

המתורגמנית לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בתיק זה גובש הסדר על פיו נדחה לקבלת תסקיר ואם תהיה הצלחה טיפולית וישתף פעולה עם שירות המבחן, תסתפק התביעה במאסר של שישה חודשים אותן ישא בעבודות שירות.

אולם מתברר שהנאשם מכור לסמים, לכן ממילא הממונה לא יכול למצאו כשיר. מה עוד שלא התייצב.

נתקבל מתסקיר ממנו עולה, שמדובר באדם שהשלים 17 שנות לימוד, עו"ד, לא גיוס לצבא בארץ מוצאו (יליד מולדובה) בשל לימודים אך לא מצא עבודה במקצוע ונאלץ לעבוד בשיפוצים. התחתן בגיל 22, עלה ארצה בשנת 2009 עם אשתו בנותיו ואימו. האם נלוותה כדי לסייע אך כוונתה הייתה לשוב לארץ מוצאה, שם נותר אביו. הוא סבל ממשבר עליה שכלל מפגש עם תרבות חדשה, צורך למצוא עבודה ומצב כלכלי קשה, בהיותו מפרנס יחיד. אשתו בשל

עמוד 1

מצבה הבריאותי לא הצליחה להשתלב במעגל העבודה, חלתה במחלה ממארת, מצבה התדרדר אף יותר והייתה מאושפזת מס' חודשים בביה"ח. כיום תלויה בזולת, מטופלת על ידי בתה ואמו, עקב חוסר ידע אשתו לא הגישה תביעה להכרה בה כנכה לצורך קבלת קצבת נכות.

שירות המבחן התרשמו כי השימוש בסם נועד לצורך התמודדות ולדרך בריחה. הוא מביע צער, חרטה ובושה על כך שתקף אישה וגנב ממנה את מכשיר הטלפון. באותו יום היה עליו לפגוש באימו ובנותיו בשדה התעופה אך לא היה לו כסף להגיע לנמל התעופה. את המכשיר מכר תמורת 300 ₪. אין ספק כי מדובר באדם שהנזקקות הטיפולית שלו זועקת לשמיים שאין לו כוחות כיום להתמודד עם מצוקות קשות מאוד, במקום לשתף פעולה עם שירות המבחן, מתעקש שאין לו נזקקות טיפוליות. בנסיבות כאמור, ראוי היה לגזור דינו היום למאסר, שכן שירות המבחן נאלצו להימנע מכל המלצה בשל עמדתו. אולם ככל הנראה הוא מבין שיש לו בעיית סמים שכן הוא פנה באופן פרטי לעו"ס וביקש לערוך בדיקות. ביהמ"ש הסביר לו באריכות שאופן הטיפול אמור להיות באמצעות שירות המבחן וחבל שלא השכיל לנצל את ההזדמנות שניתנה לו, להשתתף בהליך יקר שניתן לו על חשבון המדינה.

הואיל ומלכתחילה ההסדר גובש, שכן באי כח הצדדים לא היו מודעים לבעיית הסמים שכן על אף שלחובתו הרשעה לשימוש סם מדובר בהרשעה מאוחרת מ מועד שלאחר הצגת ההסדר, ינואר 2013, תינתן לנאשם הזדמנות נוספת ואחרונה, להבין שיש לו בעיה, הוא צריך לקבל עזרה, ואם הוא לא יקבל את העזרה ימצא אחרי סורג ובריח.

### **נדחה לקבלת תסקיר משלים וטיעון לעונש לתאריך 26.3.14 בשעה 10:00.**

ניתן לזמנו באמצעות עו"ד נוז בטלפון 077-4030648 או פקס: 077-4030649 , או באמצעות אמו 054-2373168

תשומת לב שירות המבחן לכך שהוא דובר את השפה הרוסית.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

**ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**